Канашская городская территориальная избирательная комиссия
429330, Чувашская Республика, г. Канаш, ул.  30 лет Победы, 24, каб. 300;  тел.: (83533) 2-35-52;
e-mail:gkan154@cap.ru

РЕШЕНИЕ

«18» июня 2024 года									№ 53/201-V

	О рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями в Канашскую городскую территориальную избирательную комиссию Чувашской Республики при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Канашская городская территориальная избирательная комиссия решила:
[bookmark: _GoBack]1. Образовать рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями в Канашскую городскую территориальную избирательную комиссию Чувашской Республики при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва в следующем составе:
Александрова М.В. – председатель Канашской городской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики;
Егорова И.А. – заместитель председателя Канашской городской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики;
Насртдинова А.А. – секретарь Канашской городской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики;
Булгакова О.В. – член Канашской городской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики;
Ксенофонтова Н.Н. – член Канашской городской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики;
Васильев И.Д. – член Канашской городской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики;
Назарова А.О. – ведущий специалист-эксперт отдела информационного обеспечения Избирательной комиссии Чувашской Республики (по согласованию).

Председатель Канашской городской
территориальной избирательной комиссии				М.В.Александрова

Секретарь Канашской городской
территориальной избирательной комиссии                                  	А.А. Насртдинова